
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Vitapol Premium Szczur 750g [0152]
marka: Vitapol   

   cena: 18.50 zł

Pokarm Premium dla szczura            Pełnoporcjowy pokarm dla szczurów bogaty w granulaty i witaminizowane
ekstrudaty   z ograniczoną zawartością zbóż   o zróżnicowanym, bogatym składzie   bogaty w związki pozytywnie
wpływające na układ immunologiczny   zapewnia lśniącą sierść oraz zdrowe zęby          Pełnoporcjowa mieszanka
dla szczura, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego rodzaju
granulatów i witaminizowanych ekstrudatów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników
pokarmowych, witamin i minerałów. Pokarm z dodatkiem najlepszej jakości warzyw (m.in. marchew, ziemniak,
brokuł, szczypior, groszek) i owoców (m.in. jabłko, banan, rodzynki). Marchew dostarcza liczne karoteny, olejki
lotne, witaminy B1, B2, B6, C, E, H, K, PP oraz wapń, żelazo, miedź i fosfor. Niskokaloryczny brokuł dostarcza
witaminy A, E, K1, C, B1 oraz potas, fosfor, wapń, żelaza i chrom. Groszek to źródło wartościowego białka
roślinnego. Dietetyczne banany są bogatym źródło potasu oraz witamin B1, B2 i C. Znajdujące się w nim kwasy
tłuszczowe poprawiają stosunek kwasów nienasyconych do nasyconych.        Dawkowanie:     Podawać 20 - 30 g
pokarmu na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.        Skład:     pszenica, mąka z ziarna kukurydzy,
jęczmień, marchew suszona, jabłko suszone, chleb świętojański, orzech ziemny obłuszczony, płatki kukurydzy,
mąka z ziarna pszenicy, mączka z lucerny, płatki grochowe, nasiona słonecznika, banan, nasiona dyni łuskane,
brokuł suszony, rodzynki, ziemniak suszony, płatki owsiane, płatki pszenne, lucerna suszona, olej słonecznikowy,
skrobia kukurydziana.        Zawartość składników analitycznych:    białko surowe % (min): 10,2  oleje i tłuszcze
surowe % (min): 6,6  włókno surowe % (max): 8  popiół surowy % (max): 3,7  wilgotność % (max): 12            
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